

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220330
Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Stráne pod Tatrami

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:
Dátum: 30. 3. 2022

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
Sapan s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Sapan s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	43 312,66
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	43 312,66	8 662,53

Cena s DPH	v	EUR	51 975,19
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220330

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Stráne pod Tatrami

Miesto: Stráne pod Tatrami

Dátum: 30. 3. 2022

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Projektant: Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 312,66	51 975,19
01	Úsek „A,,	33 052,53	39 663,04
02	Úsek „B,,	10 260,13	12 312,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava miestnych komunikácií v obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

01 - Úsek „A,,

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum: 30. 3. 2022

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 052,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 052,53	20,00%	6 610,51

Cena s DPH

v EUR

39 663,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava miestnych komunikácií v obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

01 - Úsek „A,,

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

30. 3. 2022

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 052,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 052,53

D 1

Zemné práce

825,55

1	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	69,000	2,70	186,30
2	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	10,000	23,60	236,00
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	22,770	5,40	122,96
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	22,770	0,12	2,73
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,770	5,17	117,72
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,770	0,72	16,39
7	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	75,900	1,89	143,45

D 2

Zakladanie

60,72

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	75,900	0,80	60,72
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

31 135,07

9	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	75,900	5,36	406,82
10	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	75,900	17,62	1 337,36
11	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	1 323,000	5,35	7 078,05
12	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	1 392,000	1,18	1 642,56
13	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 392,000	13,91	19 362,72
14	K	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	69,000	17,24	1 189,56
15	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	20,000	5,90	118,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

984,60

16	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	1,90	38,00
17	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	5,40	216,00
18	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	1 323,000	0,12	158,76
19	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	1 323,000	0,12	158,76
20	K	938909611.S	Odstránenie nánosov na krajiaciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	192,000	1,09	209,28
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	41,677	1,38	57,51
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	208,385	0,34	70,85
23	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,677	1,81	75,44

D 99

Presun hmôt HSV

46,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	388,244	0,12	46,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava miestnych komunikácií v obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

02 - Úsek „B,,

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum: 30. 3. 2022

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 260,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 260,13	20,00%	2 052,03

Cena s DPH

v EUR

12 312,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava miestnych komunikácií v obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

02 - Úsek „B,,

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

30. 3. 2022

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 260,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 260,13

D 1

Zemné práce

59,00

1	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	5,000	11,80	59,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

9 874,40

2	K	572754112.S	Výrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	380,000	10,70	4 066,00
3	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	380,000	1,18	448,40
4	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	380,000	13,95	5 301,00
5	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	10,000	5,90	59,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

313,39

6	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	10,000	1,90	19,00
7	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	1,90	38,00
8	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	380,000	0,12	45,60
9	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	380,000	0,12	45,60
10	K	938909611.S	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	95,000	1,09	103,55
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	12,605	1,38	17,39
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,025	0,34	21,43
13	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,605	1,81	22,82

D 99

Presun hmôt HSV

13,34

14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	111,127	0,12	13,34
----	---	-------------	--	---	---------	------	-------